別記様式（第 4条、第 5条及び第 6条関係）

安芸市防災センター使用

許可・使用料減免申請書

受付第  号

年  月  日

安芸市長      様

申請者 住所

                  氏名      （電話      ）

次のとおり安芸市防災センターを使用したいので、許可・使用料を減免してくださ

るよう申請します。

日時   年  月  日（ 曜日） 時  分～  時  分

行事の名称

目的  使用人数     人

使用室名

使用料              円

減免理由

講師（指導者） 氏名

責任者 住所

氏名            電話

課長 課長補佐 係長 係 摘

要

安芸市防災センター使用

許可・使用料減免決定通知書

許可番号    号

減免番号    号

申請者        様

上記の安芸市防災センターの使用許可・使用料の減免を決定する。

年  月  日

安芸市長         印

減免額               円

※災害が発生した場合、突然許可を取り消す場合があります。

※当該使用が、暴力団の活動に利用されると認めるときは、安芸市暴力団排除条例

第8条の規定により当該使用許可を取り消します。